
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL FINANSŲ KONTROLöS BŪKLöS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 
 

2011 m. rugpjūčio 19 d. Nr. TS-12.174 
Rokiškis  

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2003 m. 
balandžio 14 d. nutarimo Nr. 470 „D÷l Lietuvos Respublikos vidaus kontrol÷s ir vidaus audito 
įstatymo įgyvendinimo ir vidaus audito tarnybos pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 
37-1612; 2008, Nr. 38-1384) 3.1 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a:    

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos 2010 m. finansų kontrol÷s būkl÷s 
ataskaitą (pridedama).  
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdien÷, 71 320 
 


